

Ansökan Förstärkt stöd till arbete eller studier, tillägg

Förslag till beslut

Förbundsstyrelsen föreslås besluta

att bevilja finansiellt stöd enligt ansökan för insatsen *Förstärkt stöd till arbete eller studier, tillägg för* perioden 1 januari år 2025 fram till 30 juni år 2025, med maximalt 569 105 kronor

att finansieringen av insatsen gäller under förutsättning att förbundet beviljas medel från medlemsorganisationerna framöver.

att finansiering av insatsen gäller under förutsättning att insatsen följer aktuell ansökan, gällande lagstiftning och av förbundet antagna styrdokument.

Ärendet

Ansökan

Älvkarleby kommun ansöker om finansiering för ett tillägg till insatsen *Förstärkt stöd till arbete eller studier* tillsammans med Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region Uppsala. I ansökan beskrivs att efter en kartläggning av antal individer med behov av samordnad arbetslivsinriktad rehabilitering framkommer att behov av stöd är stort. I den nuvarande insatsen finansieras en stödperson och Lokus Älvkarleby anger i ansökan att insatsen bör förstärkas med ytterligare en resurs.

Insatsen avser att skapa ett operativt samarbete mellan parterna kring individen. Samtidigt ska den använda befintliga nätverk för att samordna kontakter och samarbetspartners på individnivå. Insatsens syfte är att med ett motiverande och relationsskapande arbetssätt ge samordnat och förstärkt stöd till personer i arbetsför ålder som varken arbetar eller studerar med mål att de ska närma sig arbete eller studier. Detta ska ge individen förutsättning för att kunna ta del av partnernas ordinarie insatser.

Målgrupp för insatsen är kommunmedborgare i arbetsför ålder från 18 år som varken arbetar eller studerar samt är i behov av samordnade insatser för att närma sig arbete eller studier. Som prioriterad målgrupp uppges långtidssjukskrivna i åldern 18–66 år och unga (18–25 år) med funktionsnedsättning eller aktivitetsersättning.

Ansökan uppger att syftet med insatsen är att målgruppen ska kunna närma sig arbete eller studier, samt att ta fram rutiner för samverkan med alla parter för aktualisering till insatsen. Mål och metoder följer den pågående insatsen, och med en förstärkning av resurser till pågående insats bedöms möjligheterna att nå målen att öka, enligt ansökan.

Ansökan avser finansiering av en resurs under 6 månader, samt övriga kostnader.

Bedömning

Ansökan rör ett tillägg till en pågående individinsats där Älvkarleby kommun är insatsägare och Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region Uppsala är samverkansparter. Ansökan har diskuterats i Lokusgruppen i Älvkarleby under våren 2024, samt dialog har förts med Samordningsförbundets kansli rörande former för en tilläggsansökan. Insatsen kan sägas ligga väl i linje med styrelsens inriktning. I ansökan anges resultat och mätbara mål som ligger i linje med förbundets inriktning och som följer den pågående insatsen. Uppföljning och utvärdering kommer att ske löpande genom uppföljning av den pågående insatsen.

Åsa Fichtel, Förbundschef